

## **Vermehrens 2013 ApS**

Strandhøjsvej 25A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 88 83 29

### **Årsrapport for 2024**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2025

---

Stig Lauridsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vermehrens 2013 ApS  
Strandhøjsvej 25A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 88 83 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 12. december 2012

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Stig Henrik Lauridsen

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og investeringsvirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 703.279, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.423.748.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.500</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.500</b>	<b>-11</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		658.389	1.113
Finansielle indtægter	2	62.624	29
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.512</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>707.001</b>	<b>1.122</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-3.722</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>703.279</u></b>	<b><u>1.122</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		658.389	1.113
Overført resultat		<u>-90.110</u>	<u>-113</u>
		<b><u>703.279</u></b>	<b><u>1.122</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	987.022	1.442
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>88.166</u>	<u>71</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.075.188</u></b>	<b><u>1.513</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.075.188</u></b>	<b><u>1.513</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>7</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer		<u>2.525.684</u>	<u>1.210</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.525.684</u></b>	<b><u>1.210</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>24.308</u></b>	<b><u>338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.549.999</u></b>	<b><u>1.548</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.625.187</u></b>	<b><u>3.061</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		737.022	1.192
Overført resultat		2.471.726	1.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.423.748</u></b>	<b><u>2.843</u></b>
Selskabsskat		3.722	0
Anden gæld		197.717	218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>201.439</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>201.439</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.625.187</u></b>	<b><u>3.061</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.191.973	1.448.496	122.000	2.842.469
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	658.389	-90.110	135.000	703.279
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.113.340	1.113.340	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>737.022</b>	<b>2.471.726</b>	<b>135.000</b>	<b>3.423.748</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>62.624</u>	<u>29</u>
	<b><u>62.624</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.512</u>	<u>9</u>
	<b><u>6.512</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.695	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-6.973</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.722</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.191.973	79
Årets resultat	658.389	1.113
Udbytte modtaget	<u>-1.113.340</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>737.022</u>	<u>1.192</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>987.022</u></b>	<b><u>1.442</u></b>

## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautionerer for maksimalt kr. 600.000 overfor kapitalinteressens bankkredit på kr. 1,5 mio.  
Der er pt. ingen bankgæld.